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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87230005V

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit ITCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Bulevardi Skenderbeg, pall 164 shk 1, me nr.pasurie 
4/337+1-1/2, zona kadastrale 8597, 
3.382.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje program sherbimesh audio dhe/ose audiovizuale.Te 

ideoje te zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet  ne pergjithesi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri telekomunikacionit 
per te furnizuar sherbime end-to-end. Sherbim 
telekomunikacioni, antena satelitore, internet, sherbim 
telefonik. Tregetim me shumice e pakice Marketing 
Distributor, Import-Eksport, Blerje-Shitje i artikujve te 
ndryshme hidrosanitare, Industriale, Elektroshtepiake, Bime 
Medicionale, Mobileri, Lende Drusore, Makineri e Paisje, 
Pjese Kembimi, Materiale Ndertimi, Pajisje Elektrike e 
Elektronike, etj. Blerje shitje pasuri te palujteshme, prodhim 
e tregetim i Paneleve dhe Blloqeve Parafabrikat. Sherbime 
ne fushen e turizmit. Makineri e Pajisje, Pjese Kembimi, 
Materiale Ndertimi, Pajisje Elektrike e Elektronike, etj. 
Blerje shitje pasuri te palujteshme, prodhim e tregetim i 
Paneleve dhe Blloqeve Parafabrikat. Sherbime ne fushen e 
turizmit.

10. Administratori/ët Valentin Palushaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marin Palushi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MarinPalushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.382.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 580 MK, Ford Focus 
ngjyre gri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, 
Rruga Vasil Shanto, me numer pasurie 2/1104-N5, zona 
kadastrale 8591 Shkoder  GURI I ZI GURI I ZI Rruga 
Shkoder Vau Dejes, Lagjja Vukatane, zona kadastrale nr. 
3838, me nr.pasurie 183/34 Shkoder  Bushat BUSHAT 
Bushat, Lagjja Bushat, zona kadastrale 1329, nr. pasurie 
377/6 Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Komisarjatit, nr.27 
me nr.pasurie 6/156+1-n16, vo l9 faqe 164 e ndodhur ne 
zonen kadastrale 2220 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Itcom shpk
E-Mail: gentindoci@yahoo.com  
Telefon: 0682085161  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185667-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270178-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA06DF4-12D2-4501-9793-642D124C90FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80673FE-2FA5-4B78-93F5-6BDA9619DD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526CC421-8BF1-4999-8B4A-98E3167DE82E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Qender, Plazh, Ne Ambjentet e Kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631639-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 09.12.2011 
ku eshte vendosur:Largimi i ortakeve te shoqerise Fabrizio Carletta dhe Valentin 
Palushaj,e cila u realizua sipas kontrates se shitblerjes se kuotave me date 
09.12.2011.Ortak i vetem i shoqerise do te jete Z.Marin Palushi.Emerimin e Z.Marin 
Palushi administrator te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare.Depozitimi i kontrate 
shitblerje te kuotave te kapitalit nr 5915 Rep,nr 4387 Kol,date 09.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marin Palushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fabrizio Carletta")         
eshte larguar ortaku:            ("Valentin Palushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marin Palushi")                      Nga data 
"09/12/2011             Ne daten "09/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Fabrizio Carletta")         
eshte larguar administratori:            ("Valentin Palushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677786-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
ambjentet e pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64046898-41CF-45CE-B001-505A1F7184A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDABAD97-4143-4AD5-A529-9C49C6032BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF245CF-BDB6-4457-A1CA-5F66D9975C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FF011-BFF3-4BBF-BAEE-D6C6DF614F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7526F0-8C88-4EC8-B2F9-21B42D96BE73
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567262-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636599-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.09.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e një adresë dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
ambjentet e pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671839-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Qender, Plazh, Ne Ambjentet e Kompleksit Fishta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786681-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A85DB5-AEAC-47B8-AA4E-89D831D822C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1F229-78B1-4840-91D4-04554F910FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCE4148-E85A-4B76-ADE3-5AF2A862183D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92409304-EDB0-4A0D-9C5D-CFBCA70EE6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36FC93-B570-4B39-97D0-E0463734806E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474D650-F907-41F1-A80C-E54A2C05B77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA92160-9174-4CD4-8217-28119A503C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5FCD9C-D5E9-46F8-A030-344ECCDB7CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329044C1-1537-486E-9D9A-8E9E4FE9D5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE134234-A3E9-486A-A635-3FF3B0DD7965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F232D-C92F-461B-8E58-CDB318B5791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EB8642-FE23-4156-BB05-0CEB1047A6DD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2015 ku 
eshte vendosur:Ndryshim adrese kryesore,saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Gjergj Fishta, zona kadastrale 8593, 
vol 28 faqe 114, me nr pasurie 4/664.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Vasil Shanto, Rruga Ndre Mjeda, Nr 2, pas Hotel Colouseo;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094287-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.6.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit, ndryshimi i emrit dhe i emertimit tregtare te 
shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            (""SATLINK"")          u be            ("Information 
Technology")         
Emri Tregtar ishte            (""SATLINK"")          u be            ("Itcom shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, pall 164 shk 1, me 
nr.pasurie 4/337+1-1/2, zona kadastrale 8597,;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Gjergj Fishta, zona kadastrale 8593, vol 28 faqe 114, me nr 
pasurie 4/664.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099365-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Information Technology")          u be            ("ITCOM")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24814D2-BA02-41FC-8F2E-9484ECD4C7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77292770-08D4-4597-BD32-D166C7FC2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C79250-D441-4C36-8E29-1E756890E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A1FB2-E34D-44DD-88C0-63CC258552DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A1FB2-E34D-44DD-88C0-63CC258552DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF754659-EC92-4614-A6FB-BAFE6AB5A9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7506441-8ABD-4A64-A320-364967D05689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA4AF7-3D76-40FA-BB57-6FC4D346CF93
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163255-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177718-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2015  ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. 
Ilda Frasheri  me Nr. License 92 , date 17.07.1998  per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.07.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.382.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.828,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Palushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.382.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309727-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 22.09.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat, Lagjja Bushat, zona kadastrale 1329, nr. pasurie 377/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6391F-80A9-4D07-96A0-3CA72EB94C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F8A783-D2D5-4118-AF59-CEBAD89057B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8022F4-CD97-4EC0-8B70-9FEAFD2E0EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4C755F-ABAE-41EE-888A-F8478385E664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5CCF2-9497-45FA-9118-4220BFE0E5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF8622-16AA-4EB1-8C15-C0C7DB303DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3542F1A4-51D0-43BA-BD0A-C64D4797F185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E790CE-AE77-44BB-9042-856C8D4701A7
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Dokumenti i autorizimit

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383236-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.10.2015, ne te cilin eshe kerkuar: Hapjae nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 580 MK, Ford Focus ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783431-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837789-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922901-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066384-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.12.2016, ku eshte vendosur 
riemerim i administartorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296237DC-0BC5-432C-8512-A233492D553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD205DD8-7D05-4513-8A09-80F324B5DFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BBDA10-6531-4CA3-AAD3-CB185DF08A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5FFC8-0B86-43B6-AF84-79BAB25FAEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5FFC8-0B86-43B6-AF84-79BAB25FAEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6974E86C-CDBE-41A6-A2F4-A687A29C36BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C41862F-2A15-4FA9-B1C1-B062B83A5963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395143FE-04D6-4CD8-9C1D-864EBF1C7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2A1BF7-55F9-4E19-A499-D0BDD32EF9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B789D23-5403-454C-8155-00D61064813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E23B2DE-0962-477D-89B8-455E522FA639
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Palushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2011")            u be              ("10/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Palushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2016")            u be              ("09/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169353-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i nje administratori te ri te shoqerise z. 
Valentin Palushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentin Palushaj")                      Nga data 
"22/02/2017             Ne daten "22/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205131-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.03.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Rruga Shkoder Vau Dejes, Lagjja Vukatane, zona kadastrale nr. 3838, me 
nr.pasurie 183/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387130-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E188555-B2B0-427E-AE49-27D9BA608A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26A3C55-146B-4A2F-A28D-56338729AF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431966E-10C2-494F-888E-6D8218D81CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ADEED0-D4CF-489C-B476-DF8517E92DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53955D50-9097-4BA6-85BA-F8B5065B5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C6F3D-718E-46E6-A90B-FD27ABDC315D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858B248-8245-49D9-8513-67887750FE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDFA1D-D5B5-4B3F-B4FB-7385CCD29D61
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591791-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim telekomunikacioni, antena satelitore, internet, sherbim 
telefonik. Tregetim me shumice e pakice Marketing-Distributor, Import-Eksport, Blerje-
Shitje i artikujve te ndryshme hidrosanitare, Industriale, Elektroshtepiake, Bime 
Medicionale, Mobileri, Lende Drusore, Makineri e Paisje, Pjese Kembimi, Materiale 
Ndertimi, Paisje Elektrike e Elektronike, etj. Blerje shitje pasuri te palujteshme, prodhim e 
tregetim i Paneleve dhe Blloqeve Parafabrikat. Sherbime ne fushen e turizmit.")          u be            
("Te ofroje program sherbimesh audio dhe/ose audiovizuale.Te ideoje te zbatoje dhe 
te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet  ne pergjithesi. Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh 
dhe shoqeri telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Sherbim 
telekomunikacioni, antena satelitore, internet, sherbim telefonik. Tregetim me 
shumice e pakice Marketing Distributor, Import-Eksport, Blerje-Shitje i artikujve te 
ndryshme hidrosanitare, Industriale, Elektroshtepiake, Bime Medicionale, Mobileri, 
Lende Drusore, Makineri e Paisje, Pjese Kembimi, Materiale Ndertimi, Pajisje 
Elektrike e Elektronike, etj. Blerje shitje pasuri te palujteshme, prodhim e tregetim i 
Paneleve dhe Blloqeve Parafabrikat. Sherbime ne fushen e turizmit. Makineri e 
Pajisje, Pjese Kembimi, Materiale Ndertimi, Pajisje Elektrike e Elektronike, etj. 
Blerje shitje pasuri te palujteshme, prodhim e tregetim i Paneleve dhe Blloqeve 
Parafabrikat. Sherbime ne fushen e turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744918-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B34DD0-86F1-40A7-AF21-41FEA99DDBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786EF3B-8DF0-4807-B89D-42F434C7154E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6054B50D-AA5E-4BDB-9946-465297BF003A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F441800-4742-4D25-A703-4FC596604C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D58211E-8BE0-4CA7-8086-5D5B6402A50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DA647-BA62-478A-9187-989C18FC6CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED7DC34-DB80-4F9F-8887-CA12A82CCF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED7DC34-DB80-4F9F-8887-CA12A82CCF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35569F8-8C9B-420E-92D9-3A5E63669298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D28D11A-2FB5-4326-AD69-5CEFDC89F697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1705606F-92FC-490C-BAAC-6E967AEB71A1
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SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Vasil Shanto, me numer pasurie 2/1104-
N5, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270295-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
itcom Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
itcom.pdf
itcom Pasqyra e pozicionit financiar 12.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338734-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentindoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Komisarjatit, nr.27 me nr.pasurie 6/156+1-n16, vo l9 faqe 164 e 
ndodhur ne zonen kadastrale 2220;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9616D1-1511-4035-99AD-7373DE61A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB86D87-122A-40B3-BCE2-DE857AEC7380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A17699-62D1-49FC-AFA0-153C4C4BBC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F700E7-4205-4FEE-8237-5FC03D91249B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A7A7D-A225-4600-AF1F-612567364BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A7A7D-A225-4600-AF1F-612567364BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E718F-797C-4330-A322-67EE29358E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45E6811-797A-4804-9F98-9F0B6DD4C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A39602-4643-4F24-8B0C-A77A08B11F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3416B-8699-4984-BB59-D3327A425340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75B5683-2FD3-495E-873D-1E793424137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75B5683-2FD3-495E-873D-1E793424137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C696DFE-9FE7-40E6-877C-42A1D79FFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBF2E66-DFEF-4E74-9302-3B80DEE5A1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7F762-821B-47AE-BEE3-D688956D822B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537913-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -QKB.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673191-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Palushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/12/2016")            u be              ("11/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Palushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2021")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744369-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar IT COM.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e Perfomances IT COM 2020.xlsx
Vendim Ortaku It Com.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871101-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFB6C4-5E40-48A1-9B78-624BFB9BE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A2176-4A6E-49B9-B666-D53B087A08EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23866AD2-273F-4A84-BF12-5F352E5E2836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6996673-236E-4178-B6A9-5F60AFFE58D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A15C5B0-7DF5-4BE8-8D04-A16D881A15AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495792F7-88A3-4EA7-8237-86047C05F68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4727D9D3-AA67-4FAA-900D-2CF5DD57E737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C4CA7-7361-443E-AF03-4BF0B372B43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D5A4E-7F8C-494B-AE98-603CD5271E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CBA389-204C-46B0-AA43-5653117570D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DFBE1E-73FB-4E46-A173-EA4CC2BE966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00BFE60-8E04-4538-90A9-131944AB6049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC4B85-1B68-4649-86A0-C8AE22F4DDCB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Palushaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("01/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentin Palushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("01/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949173-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - It Com 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - It Com 
2021.xlsx
Shenime Shpjeguese It Com 2021.pdf
Vendim Ortaku It Com 2021.pdf

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C5F62F-078F-4933-AA7C-7775CB04A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A9E4FA-4D64-4C66-BC68-E57B9EBF3C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941044F3-8AEE-4E44-9E66-0DF7EC7B8AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6613A086-48C5-4CE1-841C-83DE8B02180E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6613A086-48C5-4CE1-841C-83DE8B02180E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535ED8E3-FDA5-408B-BAAD-E2366ACEC2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AA8C6C-CF31-4F1E-BEF6-AAC0BCD2CC2D

